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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE

FORMULARI | NJOFTIMIT PARAPRAK TE FITUESIT

Pér : “Renci” shpk

me adresé : Lagjja "4 Shtatori", rruga "Antipatrea”, godiné dy katéshe nr.20, zona kadastrale
nr.1896, me numér pasurie 409/23.

DIMAL

Procedura e prokurimit : Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Mallra.
Numri i referencés sé procedurés : NR REF- 56792-01-24-2023.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés , objekti : “Blerje Karburanti pér mirémbajtjen e venddepozitimit
té mbetjeve urbane”, me fond limit : 5 583 300 (pesé million e peséqind e tetédhjeté e tre mijé e
treqind) leké pa tvsh.

Afati pér ekzekutimin e kontratés duke filluar nga data e nénshkrimit té kontratés deri né
31.12.2023 .

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

Cmimi méiulét X

Njoftojmé se né procedurén e prokurimit ka ofertuar 1 (njé) operator ekonomik dhe konkretisht
Si mé poshté :
1. “Renci ” shpk me Nr NIPT-i J72603196J me oferté ekonomike :

e Me oferté 5 583 300 (pesé million e peséqind e tetédhjeté e tre mijé e treqgind) leké pa
tvsh dhe normé fitimi 12 lek/litér pa tvsh.
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Eshté skualifikuar operatori ekonomik ofertues si mé poshté :

Nuk ka té skualifikuar

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “Renci” shpk se oferta e paragitur me
vleré totale prej 5 583 300 (pesé million e peséqind e tetédhjeté e tre mijé e treqind) leké pa tvsh
dhe normé fitimi 12 lek/litér pa tvsh éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Autoriteti kontraktor né pérputhje me pércaktimet e nenit 96, pika 2 gérma b) dhe c) té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”, nuk do té presi afatet e ankimimit dhe do té
vazhdoj me hapat e metéjshme té procedurés sé prokurimit (pér shkak se né kété proceduré
prokurimi ka vetém njé ofertues).

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 09 /02 /2023.

TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR
Kreshnik HAJDARI
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